
Mlcc.,· OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 100 ·2210349 
NOUVIAM INDUU114L COMIIANV 

(návrh smlouvy) Strana: 1 / 2 

MICo, spol. sr.o., zapsaná dne 14. 7.1993 v obchodním rejstfíku, vedeném Krajským soudem v Brně, -odd. C, vložka 11774 

Kone§nt pffiemce -mfato ur~nr : 

MICo, spol sr.o. Pffjem materiálu: 
Clhelna 829 Po - Pá od 6:00 do 13:30 

Dodavatel; Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
IČ/DIČ 71009396 / CZ71009396 

č:eská republika 

Tel./ Fax 675 55 Hrotovice 
Zdl"'avolni ustav se sidlem ,,---------rrovoz:---------
Doruceno : 11 .08 . 2022 

Kontakt: 

Provozo„lce: 
Tel.: 
Mall: 

Obchodní jméno a sídlo Objednatele : 

MICo, spol. s r.o. 

Sucheniova 270/6 

ZU/24312/2022 
listy , 1 pri lehy: 

11111111 1111 
zusoes861ce4e0 

IČ: 49433946 

DIČ : CZ49433946 
674 01 Třebíč česká republika 

Fakturu zašlete prosím na mailovou adresu 

Pokud se jedná o zboží na dobírku, zašlete fakturu se zbožím. 

UPOZORN!Nf: 

Splatnost fakturace se stanovuje na 30 kalendářních dnů od převzetí objednatelem. 

~íslo zakázky 
rermín dodání. vyžádaný 

R113 
31.08.2022 

íermín dodání. potvrzený: 

!íslo nabídky dodavatele : 8886 

Způsob dopravy: Dodávka na místo určení 

Forma úhrady: Převodním příkazem 30 

Ve všech dopisech, dodacích listech a fakturách uvádějte číslo naší objednávky, datum a naši zakázku. Dodací listy a podklady pro fakturaci nám 
posílejte dvojmo. Žádáme o pfedložení cenového návrhu. Po jeho odsouhlaseni a potvrzení lze tuto objednávku považovat za SMLOUVU O DÍLO podle 
§2586 a násl. a nebo KUPNI SMLOUVU podle §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a potvrzený soupis provedených (dodaných) položek včetně odsouhlasených cen. Odkaz 
na objednávku je nezbytnou podmínkou k proplacení. Nedostaneme-li odpověď do 1 O-ti dnů od vystavení, návrh smlouvy zaniká. 
Nedílnou součásti návrhu kupní smlouvy nebo smlouvy o dílo jsou VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY MICo, spol. sr.o., uvedené na druhé straně. 

51 845,00 CZK 

Kontaktnl osoba: pan-

Celkem za ob ednávku bez DPH 51845 00 CZK 

K materiálům a výrobkům prosíme doložit Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. 

K ob ednan žadu me certifikaci PED 2014/68/EU. 

Poznámky k objednávce: 
Důvod náku u / Reason for rchase: 

Objednávku vystavil „ MICo, spol. s r.o. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Datum vystavení· potvrzeni 21 .07.2022 

Podpis Objednatele • Dodavatele 

Zpracováno systémem HEL/OS /Nuvio T0/304035 



:,10111,(J 
" ..... 

Cl ... „ ,c . . ... ~ 

~ .. .,. .. 
, . o „ 
~,,.,~ o .. 

Cenová nabídka služeb číslo: 8886 

Vynzuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 

Kontakt na objednatele: 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
MICo, spol. sr.o. 
Suchenlova 270 
67 4 01 Třebf č 

IČO: 49433946 DIČ: CZ49433946 

Měření prachu (svářečských dýmů a kovů) • jednorázová nabídka. 
Lhůta pro prijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.8.2022 

olotka 

Doprava ( cena za každý 1 km) 
ŮUována na základé skutečně na· · km z . ZU Brno. 

Kovy metodou ICP cena za Jeden prvek 
Cr celk., Ni Mn 
Kovy metodou VIS fotometrie (jeden prvek -Al 3+, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) 
Cr6+ 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/4 



Dalif smluvní ujednáni: 
Právnl vztahy se řídl pftsfujnýml ustanovenfml občanského zákonlku ve zněnl pozdějiích ptedplsů a aktuálnlml Obchodními 
podmínkami (djle jen "OP") zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovitele https://www.z.uova.cr. v menu „O nás" v části „Obchodnl podmlnky". Objednatel prohlašuje, te se s těmito OP 
seznámil a podpllem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněnlm a vůll fldit se jimi pf! realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za ikodu v pffpadě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozdějiích předpisů, zvel'ejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, mlsta a a četnost odběrů viak podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro přfpad, le objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabldky Informace o zpracování osobních ůdajů 
objednatele za účelem splněni smlouvy, resp. opatfenl před uzavřením smlouvy. 

S pfánlm hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

I t t. 
• . , Digitálně podepsal 

yz. og1e a psychologie prac,: • _ • 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zd"""'tnf ÚIUY ee aldlom v Ostrr,,,1 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

2/4 



o'"' T1~C:, .. .. . .. 
q „ 
"' "" . . 
... -... ,. 
,,. ~ ,. .. o „ 

<,~ v o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb ěislo: 8886 akceptována bez výhrad dne: j { 1„ r/<DO-(Z 

Jméno a příjmení jednající osoby 

\, ( \r / 
Funkce: vE~uc1 Q.l~NI 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 061 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem násJedujfdho sděleni je Informovat Vás v 1e>ul1du s naHzenim Evroprtébo parlamentu • Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné oafizeru o ochraně osobních údajů (clále jen .,GDPR'") o lom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sidJem v Oslravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, teL: 596200111 

Kontalctnf IÍdaje pověřence pro ochranu osobnfch údaj6. 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 5962001 J l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základni identifikační a fakturačnf údaje: zejména 

Jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, pffpadně 
núev a adresa sfdla či bydliště, JC a DIC u OSVC, 
bankovnl spojení, 

• kontaktni údaje: adresa, teJefonnf číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o 2dravotnfm stavu: Jsou-U potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

Jméno a ptíjmení, datum narozeni, bydliště, ptfpadně 
núev a adresa sidla či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovni spojeni. 

• kontaktni údaje: telefon ni číslo a e-ma.ilová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-U potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
tfetí země nebo mezinárodni organizaci. Případní příjemci 
osobnlch údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním zp6sobem u osobních údajů v listinné 
podobě. za dodržení ,iech bezpečnostnfch zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobni údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvánf smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých dalši zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti arclúvnictvi, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právnlch nárokO). 

IC: 71009396 
DIC: CV1009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, i.e vuči Správci máte následujíd práva 
vyplývající z GDPR: 
• právo pofadovat pfJstup k osobním údajwn, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozum( právo zlskat od 
správce potvnerú, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším 
lnformadm uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo pof.adovat opravu osobních údaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo pof.adont výmaz osobních údaJ6. v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracovmí právní 
předpis nebo Je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného 2dravf); 

• právo pof.adovat omezení zpracorini údaj4 
v případech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• právo na pfenoůtelaott údaJ6, za podm.Inek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádl automatizovaně a zároveň se Jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou Jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavtenfm smlouvy na Vaši tádost. 
Jsou-li splněny uvedené podminky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně p<Jlližfvaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci pfimo; 

• právo vznést námilku proti zpracováni. jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje. i.e Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedocházf k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočlvajkich v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujfdch se 
k fyzické osobě). 
V pfipadě, kdy se domnfváte, te správce zpracovává Vaše 
osobnf údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 J 11, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 




